
‚4%

‘—

_______

- ‚

Agendoveeislo: o201600186/1

_____‚

Ev ční číslo: o201600206 Výtisk č. 1

*

DODATEK Č. 1.
k příkazní smlouvě

Agend. Č. o201600186 ze dne 06. 06. 2016
uzavřené mezí smluvními stranamí

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
Se sĺdlem: Zborovská 4602, Chomutov 430 28
Zastoupené: Ing. Danielem Cerným, primátorem
IC: 00261891
DIČ: CZ00261 891
(dále jen „přĺkazce“)

a

Podkrušnohorský zoopark Chomutov, příspěvková organizace
Se sídlem: Přemyslova 259, Chomutov 430 01
Zastoupená: Bc. Ivetou Rabasovou, ředitelkou
IČ: 00379719
(dále jen „příkazník“)

Smluvní strany se dohodly na doplnění Příkazní smlouvy ze dne 06. 06. 2016 (dále jen
„smlouva“) následovně:

Článek I.
Předmět dodatku

Příloha čĺslo 6 smlouvy se doplňuje o další majetek, se kterým se příkazník zavazuje
hospodařit a který je vymezen v příloze čĺslo 1 tohoto dodatku.

Článek II.
Ostatní ujednání

Ostatnĺ ustanovení této smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena.

Článek III.
Závěrečná ustanovení

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu oprávněných smluvních stran.

1

(L



Agendové číslo: o201600186/1
Evidenční číslo; o201600206 Výtisk č. 1

Dodatek je uzavřen na základě a v mezích usnesení rady města č. 301/16 ze dne 6. 6. 2016
a 329/16 ze dne 20. 6. 2016.

Smluvní strany berou na vědomí, že text smlouvy je veřejně přístupnou listínou ve smyslu
zákona O svobodném přístupu k informacím a že statutární město Chomutov jako povinný
subjekt má povinnost na žádost žadatele poskytnout informace o tomto smluvním vztahu
včetně poskytnutí kopie smlouvy. Smluvní strany dále souhlasí s kompletním zveřejněním
této smlouvy včetně osobních údajů na internetových stránkách statutárního města
Chomutova a v registru smluv zřízeném zák. Č. 340/2015 Sb., a to na dobu neurčitou za
účelem transparentnosti veřejné správy.

Tento dodatek se uzavírá ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po dvou.

2 2 O9 2016
V Chomutově dne:

Příkazce:

U,

STATUTÁRNÍ M“STO CHOMUTOV
Ing. Daniel Čerr
primátor I

#\

í:
p, ‘

j‘,3

\

2

V Chomutově dne ...

Příkazník:

Chomutov,

Bc. Iveta Rabasová
reditelka

poĎKuŠNOHORSK‘ iQQPAK CHOMUT0

‚sěvková O‘2Gce

430 01 ChorWOV, Ut 259

Ič Q0379719 t: %QO3797i9

Jí 7



Agendové číslo: o2016001 86/1
Evidenční číslo: o201600206 Výtisk Č. 1

Příloha Č. 1

022 — Dlouhodobý hmotný majetek

Inventární
Název Počet cena/kus cena celkemčíslo

061600000001 Reklamasvětelná/3ks/ 1 41 599.80 41 600.00
061 600000002 Elektrovozík včetně dokovací stanice 2 77 440.00 1 54 880.00
061 600000003 Elektrovozĺk včetně dokovací stanice 1 54 892.86 54 893.00
061 600000004 Sekací stroj 1 91 1 32.31 91 132.00
061600000005 Vodnískůtr 4 74594.37 298 377.00
061 600000006 Sítové komponenty a subsystémy 1 J 26 370.00 1 26 370.00
Celkem: 767 252.00

028 — Drobný dlouhodobý hmotný majetek

cenaInventární číslo Název Počet cena/kus
celkem

0061 6000031 9 Gril kulatý 1 4 099.48 4 099.00
0061 60000320 Výlevka nerez - venku 1 9 045.96 9 046.00
006160000321 Mříženaoknech,dveřích 1 3388.00 3388.00
0061 60000322 Lavicový set 58 5 808.00 336 864.00
006160000323 Smažícípánevnerez 1 4356.00 4 356.00
0061 60000324 Sporák nerez J 3 872.00 3 872.00

Skleněná vitrína na upomínkové0061 60000325 1 6 91 3.94 6 914.00předměty
006160000326 Šlapadloplastové 3 11 174.27 33 523.00
006160000327 ŠlapadloRower280 1 19178.98 19 179.00
0061 60000328 Šlapadlo Rower 340 3 26 028.07 78 084.00
0061 60000329 Lod‘ Jiskra 6 9 01 1 .75 54 071.00
Celkem: 553 396.00

3



Agendové číslo: o2016001 86/1
Evidenční číslo: o201600206 Výtisk č. 1

Operativní evídence od 1 500,- do 3 000,- Kč

mv. číslo název ks cena/kus cena celkem
000616000001 Skřĺň i 1 936.00 1 936.00
00061 6000002 Vestavěná skříň 27 1 936.00 52 272.00
000616000003 Kuchyňskálinka 27 2420.00 65340.00
000616000004 Mříženaoknech,dveřích 2 2323.20 4646.00
00061 6000005 Stůl psací 1 2 1 78.00 2 J 78.00
00061 6000006 Skříň vysoká dvoudvéřová 1 2 274.80 2 275.00
00061 6000007 Matrace 1 02 2 420.00 246 840.00
00061 6000008 Trezor připevněný k desce J 2 226.40 2 226.00
00061 6000009 Venkovní gril 2 2 323.20 4 647.00
000616000010 Sedačkanaelektrovozíkstrezorem 1 2420.00 2420.00
Celkem: 384 780.00

Operativní evidence od 500,- do 1 500,- Kč

mv. číslo název ks cena/kus cena celkem
00061 600001 3 Trezor 4 91 9.60 3 678.00
000616000014 Ledníce POLAR J 1 452.00 1 452.00
000616000015 Lednice CALEX J 1 452.00 1 452.00
00061 600001 6 Umyvadlo nerez - venku - komplet 5 968.00 4 840.00
000616000017 Míkrovlnnátrouba 30 629.20 18 876.00
00061 600001 8 Manželská postel 24 91 9.60 22 070.00
000616000019 Bojler 21 1 452.00 30 492.00
00061 6000020 Manželská postel 3 91 9.60 2 759.00
000616000021 Skříňka 1 1 210.00 1 21 0.00
00061 6000022 Tiskárna Laser do stánku Minolta 1 350 3 1 452.00 4 356.00
00061 6000023 Kancelářská židle na kolečkách 3 605.00 1 815.00
00061 6000024 Věšáková štěna se zrcadlem 1 847.00 847.00
000616000025 Tiskárna HP 2 1 452.00 2 904.00
000616000026 Mincovník 1 726.00 726.00
00061 6000027 Lednice CODEX 2 1 452.00 2 904.00
000616000028 Židle dřevěné polstrované 2 726.00 1 452.00
000616000029 Stojan na kola 2 968.00 1 936.00
00061 6000030 Uloženy odpadkové koše z jezera 33 677.60 22 361.00
Celkem: 126 130.00

4



Agendové číslo: o201600186/1
Evidenční číslo: o201600206 Výtisk č. 1

Operatívní evídence do 500,- Kč

mv. číslo název ks cena/kus cena celkem
00061 6000031 Židle dřevěná 3 242.00 726.00
000616000032 Deky 34 484.00 16 456.00
00061 6000033 Polštáře 34 31 4.60 1 O 696.00
000616000034 Štětkynawc 41 9.68 397.00
00061 6000035 Odpadkový koš malý plast po jezeře 33 289.92 9 567.00
00061 6000036 Rychlovarná konvice 3 96.80 290.00
00061 6000037 Lednice 1 1 484.00 5 324.00
00061 6000038 Židle plastová 1 76 1 06.48 1 8 740.00
000616000039 Vertikálnížaluzie 2 242.00 484.00
00061 6000040 Odpadkový koš plastový Algida 1 1 21 .00 121.00
00061 6000041 Zahradnĺ stůl PVC 47 266.20 1 2 511.00
00061 6000042 Zámeček ke stolu 44 24.20 1 065.00
000616000043 Popelník 26 24.20 629.00
000616000044 Koště 36 48.40 1 742.00
00061 6000045 Smeták + lopatička 45 24.20 1 089.00
000616000046 Kýbl 41 24.20 992.00
000616000047 Hadr 40 14.52 581 .00
00061 6000048 Talíře mělké 1 1 5 1 6.94 1 948.00
00061 6000049 Talĺře hluboké 1 1 5 1 6.94 1 948.00
000616000050 Skleničky 114 12.10 1 379.00
000616000051 Hrnek 111 19.36 2 149.00
000616000052 Otvírák 39 14.52 566.00
00061 6000053 Nůž 51 48.40 2 468.00
000616000054 Konevnavodu 2 31.46 63.00
000616000055 Nočnĺstolek 54 435.60 23 523.00
000616000056 Vařič 23 290.40 6 679.00
000616000057 Prkénko 26 48.40 1 259.00
000616000058 Naběračka 26 41.14 1 070.00
000616000059 Vařečka 25 7.26 182.00
000616000060 Pánev 26 169.40 4 404.00
00061 6000061 Hrnec 55 96.80 5 324.00
000616000062 Poklicenahrnec 51 48.40 2468.00
00061 6000063 Odpadkový koš plast 43 26.62 1 145.00
000616000064 Zrcadlo 1 169.40 169.00
00061 6000065 Polička pod zrcadlem 2 1 21 .00 242.00
000616000066 Miska 2 72.60 145.00

Přĺbory (lžičika, lžĺce, vidlička,
00061 6000067 nůž)+přĺborník plast 1 04 48.40 5 034.00
00061 6000068 Odpadkový koš velký plast 1 77.44 77.00
000616000069 Přĺmotop 3 290.40 871 .00
000616000070 Větrák 19 169.40 3 219.00
000616000071 Věšák 1 484.00 484.00

5



00061 6000073 Lékárnička 1 J 69.40 1 69.00
000616000074 Vidlicenabuřty 11 72.60 799.00
00061 6000075 Plotýnkový vařič 1 387.20 387.00
000616000076 Kotoučky-4krabice 68 7.26 494.00
000616000077 Povlaky 102 217.80 22 216.00
00061 6000078 Obaly na pobytové karty 700 7.21 5 048.00
000616000079 Konvektorstojánkový 1 435.12 435.00
000616000080 Turistickéznámky 93 8.60 800.00
000616000081 Mapy 74 11.62 860.00
000616000082 Polštáře+deky 163 265.72 43 312.00
000616000083 Obrazy 1 145.20 146.00
000616000084 Lavory 7 24.20 170.00
00061 6000085 Odpadkové koše plast zelené (popelnice) 1 1 O 386.72 42 539.00
Celkem 265 601.00

Celkem operativní evidence 776511.00

021 - Stavba

mv. číslo Název Pořizovací cena
61 6000000001 Infrastruktura datových rozvodů 2 386 038.00
Celkem 2386 038.00

013 - Dlouhodobý nehmotný majetek

Inventární číslo Název Počet cena/kus cena celkem
000061 600001 Evidenční systém pokladen 1 1 71 6 083.00 1 71 6 083.00
000061 600002 lnformačnĺ systém Septim 1 709 694.00 709 694.00
000061 600003 Hotelový informační systém 1 1 52 675.00 1 52 675.00
Celkem 2578 452.00

Rekapitulace

Movité věci 1 970 789.00
Movité věci lT 5 090 860.00
Věc nehmotné podstaty 610 055.00
Celkem 7 671 704.00

Agendové číslo; o201600186/1
Evidenční číslo: o201600206 Výtisk č. 1

6



06.06.201 6 3 01/1 6 Výkup movitého majetku - Kamencově jezero Stránka č. 1 z 1

Usnesení RaMěst Č. 301/16 z 06.06.2016
Výkup movitého majetku - Kamencové jezero

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje
výkup movitého majetku dle přílohy důvodové zprávy za smluvní cenu 1 970 789,35 Kč s DPH od
společnosti CV RELAX a.s., Táboritská 1 16, Chomutov, IC 27325741.
schvaluje
uzavření dodatku č. 1 k příkazní smlouvě č. o2016001 86, jehož předmětem bude movitý majetek dle
přílohy Č. 1 důvodové zprávy pro Podkrušnohorský zoopark Chomutov, příspěvková organizace,
Přemyslova 259, Chomutov, IC 00379719.

schvaluje
uzavření smlouvy o výpůjčce na prostor v budově Čp. 4752, který je součástí pozemku p.č. 170 1/6
v k.ú. Chomutov I, a to místnosti označené jako garáž, dílna o celkové výměře 200 m2, nacházející
se v přízemí budovy, vyznačené v situačním plánku, který je přílohou č. 2 důvodové zprávy pro
Podkrušnohorský zoopark Chomutov, příspěvková organizace, Přemyslova 259, Chomutov, IC
00379719.

http://form.chomutov-mesto.cz/chomutov/printusnfrombookmarks.php?rowcheck. . . 27.6.201 6



20.06.2016 329/16 Uzavření dodatku č.1 k Příkazní smlouvě - Podkrušnohorský ... Stránka Č. 1 z 1

‚; Usnesení RaMěst Č. 329/16 z 20.06.2016
Uzavření dodatku č.1 k Příkazní smlouvě - Podkrušnohorský zoopark Chomutov, příspěvková
organizace

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje
uzavření dodatku č. 1 k příkazní smlouvě č. o201 6001 26, jehož předmětem bude movitý a nemovitý
majetek (infrastruktura datových rozvodů a souvisejících technologií) dle přílohy Č. 1 důvodové
zprávy za smluvní cenu 5 700 915,00 Kč s DPH dle znaleckého posudku č. 2/1/2016 od společnosti
CV RELAX a.s., Táboritská 1 1 6, Chomutov, IC: 27325741.

tisit

http://form.chomutov-mesto.cz/chomutnv/nriiit iii frnm 1-nnlmrlr 1rn‘)rn‘ 1 J O (\1


